
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про порушення клопотання перед Верховною Радою України 

щодо перейменування села Першотравневе Рокитнянської 

селищної територіальної громади Білоцерківського району 

Київської області на село Травневе 
 

Відповідно до пункту 26 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 12 Положення про порядок 

вирішення питань адміністративно-територіального устрою Української РСР, 

затвердженого Указом Президії Верховної Ради Української РСР від 12.03.1981 

№ 1654-Х, розглянувши подання Білоцерківської районної ради Київської 

області, рішення Білоцерківської районної ради VIII скликання від 10.03.2023 

№ 158-15-VIII «Про перейменування села Першотравневе Рокитнянської 

селищної ради Білоцерківського району Київської області», рішення 

Рокитнянської селищної ради Білоцерківського району Київської області від 

11.11.2022 № 2017-32-VIII «Про перейменування села Першотравневе у 

Рокитнянській селищній територіальній громаді», з урахуванням висновків і 

рекомендацій постійної комісії Київської обласної ради з питань розвитку 

місцевого самоврядування, децентралізації та адміністративно-територіального 

устрою, Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Підтримати рішення Білоцерківської районної ради та Рокитнянської 

селищної ради про перейменування села Першотравневе Рокитнянської 

селищної територіальної громади Білоцерківського району Київської області на 

село Травневе. 
 

2. Клопотати перед Верховною Радою України про перейменування села 

Першотравневе Рокитнянської селищної територіальної громади 

Білоцерківського району Київської області на село Травневе. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань розвитку місцевого самоврядування, 

децентралізації та адміністративно-територіального устрою і виконуючого 

обов’язки голови Київської обласної ради Добрянського Я.В. 

 

 

 

В.о. голови                                                                     Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

м. Київ 

09 червня 2023 року 

№ 564-18-VIІІ 

 

 


